
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Vyšetření aktivity svalů pánevního dna po aplikaci speciálních cvičení.
Jazyk práce: čeština

Student: Lucie Ludvíková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: doc. PhDr. Hošková Blanka, CSc.
Oponent(i): Mgr. Kodešová Klára

Předseda komise: Doc. Mudr. František Véle CSc.
Členové komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.

Karel Jelen
PhDr. Jitka Čemusová Ph.D.

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle,metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucího práce a oponenta. Následně studentka
zodpovídala dotazy položené oponentem a vedoucím práce. Ve veřejné
diskusi studentka zodpověděla dotazy, položené členy komise.

Véle - pánevní dno a jeho definování.,

Pavlů - časový harmonogram cvičebních postupů.,zacvičení vyšetřujícího s
diagnostickým přístrojem

Jelen - jaká konkrétní cvičení byla prováděna, jaké je umístění elektrod při
EMG

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost zodpovídání na položené dotazy a úroveň diskuse,
která v rámci obhajoby proběhla.

Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Doc. Mudr. František Véle CSc.


